costat de de la paret de l’antic forn; paret que es construirà en línia recta des del cantó 

de la paret del vell forn fins al prestatge del portal de les cases contígues al forn; així 

com poder obrir en aquesta nova paret un portal.  

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 667 
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1291, maig, 24. Barcelona 

Geralda de Riquer s’ofereix al monestir i rep l’hàbit. Dóna al monestir tots els deutes 

que li són deguts al seu fill. I 150 lliures per a l’obra del cor del monestir (“in opere 

cori”). Dóna també 180 lliures per a la compra d’un censal (“censuale”), que tindrà 

mentres visqui, i del qual en treurà 3 morabatins per fer un aniversari per l’ànima del 

seu fill. A la seva mort, 40 sous anuals del censal es destinaran a Margarita, monja de 

Sant Antoni i nora seva, per a les seves necessitats; i 20 sous més a Maria, “que 

acostuma a viure amb mi”, si pren l’hàbit. Carta partida per ABC. 

In Christi nomine. Sit omnibus manifestum quod ego Geralda Richera, uxor quondam 

Bernardi Richerii, gratis et ex certa sciencia dono et offero me et domino Deo et 

monasterio sancti Damiani ordinis sancte Clare dominarum inclusarum et recipiens 

habitum dicti monasterii, dono et concedo dicto monasterio ad honorem Dei et beate 

Marie matris eius et omnium sanctorum et ad salutem anime mei et Bernardi Richerii 
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quondam filii mei et omnium fidelium defunctorum totum ipsum debitum quod dominus 

rex debebat dicto filio meo cum suo albarano. Item totum ipsum debitum quod 

Bernardus de Segulario similiter debebat dicto filio meo, et michi debet racione dicti filii 

mei cum albarano suo. Et omnia dicta debita dono et concedo domino Deo et dicto 

monasterio et vobis domine Saurine Dei gratia abbatisse dicte monasterii ad omnes 

vestras voluntates libere faciendas. Item dono et concedo domino Deo et dicto 

monasterio centum quingenta librarum monete Barchinone peccunie de terno que de 

presenti convertantur in operi cori dominarum dicti monasterii. Item dono et concedo 

dicto monasterio totum censuale quod haberi poterit de centum et octuaginta librarum 

predicte monete quas assigno ad emendum dictum censuale. Ita tamen quod ego 

dictum censuale teneat et expendam prout michi placuerit toto tempore vite mee sine 

obstaculo conventus dicti monasterii. Item quod de predicto censuali convertantur 

quolibet anno tres morabatinos pro aniversario quod in dicto monasterio perpetuo 

mando fieri por anima dicti filii mei. Item salvo et retineo quod post obitum meum soror 

Margarita, uxor quondam dicti filii mei, habeat et teneat quolibet anno de predicti 

censuali toto tempore vite sue quadraginta solidos predicte monete quos habebat pro 

suis necessitatibus et sicut sibi placuerit. Item Maria que mecum consuevit morari si 

habitum dicti monasterii assumpserit habet similiter post dictum obitum meu viginti 

solidos quolibet anno toto tempore vite sue quos possit expendere ut sibi placueruit. 

Hanc autem donationem et concessionem facio vobis dicte domine abbatisse nomine 

vestri monasterii et promittens et conveniens vobis et notario infrascripto nomine vestri 

et dicti vestri monasteriii et illius vel illorum quorum interest vel intererit a me legitime 

stipulanti quam numquam contra predicta vel aliqua de predictis veniam renuncio 

quantum ad hec omni iuri racioni et consuetudi contra hec repugnantibus.  

Actum est hoc octavo kalendas iunii anno Domini millesimo CC nonogesimo primo. 

Signum Gueralde Richera predicte qui hoc laudo et firmo. Testes huius rei sunt: 

Guillermus de Queralto, Bernardis Coscoy et Berengarius Sulsia. Sig+num Michaelis 

Antiga, notarii publici Barchinone que hec scribi fecit et clausit, die et anno prefixi. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 1390 
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1291, juliol, 7 

Saurina, abadessa del monestir, amb el consentiment i voluntat del convent del 

monestir confirma haver rebut de sor Geralda de Riquer (que fa poc ha pres l’hàbit) un 

total de 215 lliures (180 inicials a les que s’han afegit 25) de la compra d’un censal al 

monestir (de 16 morabatins sobre els forns dels jueus). Pensió que tindrà en vida seva 
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la dita Geralda a voluntat seva i a la seva mort servirà per dotar els dos aniversaris 

instituïts a l’església del monestir (de 6 morabatins cadascun), per a la seva ànima i la 

del seu difunt fill; així com les parts d’aquest censal destinades a la seva mort a sor 

Margarita de Riquer, nora, i sor Maria. 

Sit omnibus notum, quod nos Saurina, Dei gratia abbatissa monasterii dominarum 

inclusarum ordinis sancte Clare civitatis Barchinone, cum assensu et voluntate 

conventus dicti monasterii confitemur et recognoscimus vobis sorori Gueralde Riquera 

que nuper habitum nostri ordinis assumpsistis, quod cum vos inter alia que donabistis 

domino Deo et nostro monasterio devissetis et assignavisetis centum et octuaginta